

To
The BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400001

To
The National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Mumbai - 400 051

Dear Sir,

Intimation of newspaper publication for calling 25th Annual General Meeting (AGM) under regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015.

With reference to the above, we hereby inform that the Company has published on 7th September, 2017 the Notice of 25th Annual General Meeting in Financial Express(English Version) and Nav Telangana (Telugu Version) Newspapers. The details of Book Closure, E-Voting and cut off dates are as follows.

- 1) The 25th Annual General Meeting of the Company is scheduled to be held on Friday 29th day of September, 2017 at 2.00 PM at Moti Nagar Community Hall, Mothi Nagar Cross Roads, Borabanda, Hyderabad – 500018.
- 2) Closer of the Register of Members & Share Transfer books from 25th September, 2017 to 29th September, 2017 (both days inclusive).
- 3) The cut-off date is on 23rd September, 2017 for the e-voting on the resolutions at 25th Annual General Meeting.
- 4) E-voting period commences from 26th September, 2017 (9.00 A.M) to 28th September, 2017 (05.00 P.M).

This is for your kind information and record.

Thanking You.

Yours Faithfully,

For **Proseed India Limited**


Durga Prasad.K

Company Secretary





PROSEED INDIA LIMITED

(formerly GREEN FIRE AGRI COMMODITIES LIMITED)
CIN : L01403TG2002PLC039113

Flat No: 302, Lotus Block, Block-B, Sandy Springs, Manikonda,
Ranga reddy Dist., Telangana, Hyderabad- 500 089

NOTICE OF 25th ANNUAL GENERAL MEETING E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE DATE

Notice is hereby given that the **Twenty Fifth Annual General Meeting** of Proseed India Limited will be held on Friday, the 29th September, 2017 at 02.00 p.m. at Moti Nagar Community Hall, Moti Nagar Cross Roads, Borabanda, Hyderabad -500 018, to transact the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of AGM.

The Company as on 04th September, 2017 completed the dispatch of Annual Report for the financial year 2016-17, along with the Notice convening the AGM and Explanatory Statement under Section 102 of the Companies Act, 2013. The Company has sent E-copy of annual report 2016-17 and the Notice of AGM to all those shareholders who have registered their e-mail id with Depositories or Company.

Members holding share either in physical form or in dematerialized form as on the cut-off date i.e. 23rd September, 2017 may cast their vote electronically on the business as set out in the Notice of AGM through electronic voting services provided by the CDSL. The members further informed that:

1. The Ordinary and Special business as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means.
2. The Period of e-voting commences on **Tuesday 26th September, 2017 at 9.00 A.M (IST) and ends on Thursday 28th September, 2017 at 5.00 PM (IST).**
3. Voting rights will be reckoned on the shares registered in the name of the members as on **23rd September, 2017 (Cut-off date).**
4. The members, who have not cast their vote electronically, can exercise their voting rights at the AGM. The Company will make necessary arrangements (ballot) in this regard at the AGM venue. Members, who cast their votes by e-voting prior to the AGM may attend the AGM, but will not be entitled to cast their votes again.
5. The person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility e-voting/ballot at the AGM.
6. The Notice of AGM containing the e-voting instructions is available on website of the Company www.proseedindia.in, members cast their vote should log on to the e-voting website of CDSL at www.evotingindia.com, either holding the shares in physical or dematerialized form.

Pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and pursuant to 42 of SEBI (LODR) regulations, 2015, the register of members and share transfer books of the Company will remain closed from 25-09-2017 to 29-09-2017 (both the days inclusive) for the Purpose of AGM.

For PROSEED INDIA LIMITED

Date: 06.09.2017
Place: Hyderabad

Sd/-
D. V.S. Prakash Rao
Whole time Director & CEO

Proseed PROSEED INDIA LIMITED
 India Limited (formerly GREEN FIRE AGRI COMMODITIES LIMITED)
 CIN : L01403TG2002PLC039113

ఫ్లాట్ నం: 302, లోటస్ బ్లాక్, భాక్-బి, సాండి స్ట్రాంగ్స్, మణికోండ,
 రంగారెడ్డి జిల్లా, తెలంగాణ, హైదరాబాద్-500089

25వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం, ఇ-ఓటింగ్ సమాచారం & పుస్తకం ముగింపు తేదీ యొక్క ప్రకటన

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, ఎజియం నోటీసులో ఇచ్చినట్లు సాధారణ మరియు ప్రత్యేక వ్యాపార సమీక్షకు 29 సెప్టెంబర్, 2017 శుక్రవారం మ.02.00గం.లకు మొత్తినగర్ కమ్యూనిటీ హాలు, మొత్తినగర్ క్రాస్ రోడ్డు, తోరణంపేట, హైదరాబాద్-500 018 వద్ద ప్రాసీడ్ ఇండియా లిమిటెడ్ యొక్క ఇరువైపు ఇదవ వార్షిక సభ్యసభ్య సమావేశం నిర్వహించబడును.

కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 102 క్రింద ఎజియం & ఎక్స్ షిఫ్ట్ టీ సేట్ మెంట్ సమాచార ప్రకటనతోపాటు ఆర్థిక సం. 2016-17 కొరకు వార్షిక రిపోర్టు పంపుటను 04 సెప్టెంబర్, 2017న కంపెనీ పూర్తిచేసింది. కంపెనీ వార్షిక రిపోర్టు 2016-17 మరియు ఎజియం యొక్క నోటీసు యొక్క ఇ-కాపీని డిపాజిట్ చేసిన తేదీ కంపెనీలో తమ ఇ-మెయిల్ ఐడిలు రిజిస్టరు చేసుకొన్న అట్టి వాటాదారులందరికీ పంపించింది.

కటాఫ్ తేదీ ఆనగా, 23 సెప్టెంబర్, 2017 నాటికి ఖాళీక రూపంలో లేదా డిమెటరియలైజ్డ్ రూపంలోగాని వాటాలు కలిగియున్న సభ్యులు సిడిఎస్ఎల్ ద్వారా సమకూర్చబడిన ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ సేవల ద్వారా ఎజియం యొక్క నోటీసులో ఇచ్చినట్లు వాస్తవాలపై ఎలక్ట్రానిక్ రూపంలో తమ ఓటును వినియోగించుకొనవచ్చును. సభ్యులకు తరువరి తెలియజేయునది ఏమనగా:

1. ఎజియం యొక్క నోటీసులో ఇచ్చినట్లు సాధారణ మరియు ప్రత్యేక వ్యాపారంను ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా ఓటింగ్ ద్వారా సమీక్షించవచ్చును.
2. ఇ-ఓటింగ్ కాలవ్యవధి మంగళవారం 26 సెప్టెంబర్, 2017న (భా.కా.ప్ర)ఉ.9.00గం.లకు ప్రారంభమై మరియు గురువారం 28 సెప్టెంబర్, 2017న (భా.కా.ప్ర) సా.5.00గం.లకు ముగియును.
3. 23 సెప్టెంబర్, 2017 (కటాఫ్ తేదీ)నాటికి సభ్యుల పేరున రిజిస్టరు చేయబడిన వాటాలపై ఓటుహక్కులు రికన్స్ చేయబడుతాయి.
4. ఎలక్ట్రానిక్ రూపంలో తమ ఓటు హక్కును వినియోగించని సభ్యులు, ఎజియం వేదిక వద్ద తమ ఓటుహక్కులను వినియోగించుకోవచ్చును. కంపెనీ ఈ విషయంలో ఎజియం వద్ద ఆవసరమైన విరూపణను చేస్తుంది. సభ్యులు, ఎజియంకు ముందు ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా తమ ఓట్లను వేసిన వారు ఎజియంనకు హాజరవచ్చును, కాని వారు తిరిగి తమ ఓటును వేయలేరు.
5. కటాఫ్ తేదీనాటికి సభ్యుల రిజిస్టర్ లేదా డిపాజిట్ చేసిన ద్వారా నిర్వహించబడుచున్న డెనెఫిషల్ ఓసర్స్ యొక్క రిజిస్టర్లో లేదా సభ్యుల యొక్క రిజిస్టర్లో ఎవరి కేరైతే రికార్డు చేయబడినదో అట్టి వ్యక్తి మాత్రమే ఎజియం వద్ద ఇ-ఓటింగ్/ట్రాన్సాక్టివ్ సదుపాయం పొందుపీలు ఉంటుంది.
6. ఇ-ఓటింగ్ సూచనలుగల ఎజియం యొక్క నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ www.proseedindia.in పై అందుబాటులో ఉంటుంది. సభ్యులు ఖాళీకంగా లేదా డిమెటరియలైజ్డ్ రూపంలో కాని వాటాలు కలిగియున్న సభ్యులు www.evotingindia.com వద్ద సిడిఎస్ఎల్ యొక్క ఇ-ఓటింగ్ వెబ్ సైట్ పై తమ ఓటును లాగ్ చేయవచ్చును.

సెబీ (ఎఫ్ఓడిఐఆర్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క నియమాలు 42 అనుసరించి మరియు దానిక్రింది రూల్స్ మరియు కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 అనుసరించి, సభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు కంపెనీ యొక్క వాటా బదిలీ పుస్తకాలు ఎజియం అవసరార్థం 25.09.2017 నుండి 29.09.2017 (రెండు రోజులకోసం) ముగిసి యుండును.

For PROSEED INDIA LIMITED
 సం/-
 డి.వి.ఎస్.ప్రకాశ్ రావు
 పూర్వకాలపు డైరెక్టర్ & సీఐఓ

తేదీ: 06.09.2017
 ప్రదేశం: హైదరాబాద్